令和３年５月８日

各  位

名張市サッカー協会

                          会 長 福本 進治

新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組みについて

「まん延防止等重点措置」発令

平素は、名張市サッカー協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、本年４月以降、新型コロナウイルス感染症は急速に拡大を続け名張市

においても４月だけで６１人の感染者が確認されました。その後、５月に入っ

てからも連日、感染者が発生する状況が続いており、三重県についても「まん

延防止等重点措置」を実施する区域の適用となり、名張市を含めた県内１２市

町が「特に重点措置を講じる区域」に指定されることが決定しました。

つきましては、当協会としましても、三重県や名張市、また三重県サッカー

協会の感染症拡大防止の取組みに準じた活動を行うよう、関係各位にあらため

てお願いするとともに、引き続き感染防止対策の徹底をお願い致します。

今後も三重県や名張市、三重県サッカー協会などからの情報に日々ご留意い

ただきながら、感染症拡大防止に努めていただきますよう、重ねてお願い申し

上げます。